CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, S/N° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail: cmamarquinho©yahoo.combr

INDICAÇÃO 016/2018

Autor: Luiz Carlos Feliciano dos Santos

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

O Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção 	() Projeto e:

Solicita que seja feita a numeração predial no Município.

JUSTIFICATIVA

Para facilitar a entrega de encomendas pelos Correios, transportadoras e também as
entregas da COPEL e SAN EPAR (faturas).

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 10/09/2018

LuiíCarlos FeÍiciano dos Santos

Vereador